

UFS Productspecification

Page 1 of 5

01-Jul-2019 17:03

Spec. / Rev. 66410252IS / 3

Description LCON PURE LEAF English Breakfast UFS

Created By Beata Weychan

Created On 01-Jul-2019 12:48:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 01-Jul-2019 17:02:09

Language Latvian

Current On

Vispārīga informācija

Apraksts

English Breakfast Black Tea to be packed in teabag format.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
		PURE LEAF English Breakfast

Legal Description

Country	Descriptive Name	Niezīme
	Melnā tēja - maisījums.	

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

Green dot logo

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas Asamas melnā tēja (50 %), Ceilonas melnā tēja (50 %).

Norādes un paziņojumi

Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Content	25	Nr.	Servings per CU/Pack
Svars	65	g	Declared Weight: 65g e
Porcijas svars	2,6	g	per serving

Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	From Date of Manufacture	18	Mēnesis (mēA=Ražošanas datums, B=Ieteicams līdz	
Shelf Life Total			Mēnesis (mēbeigām:	

Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country		Morocco	Ražots Marokā, izmantojot sastāvdaļas
Country			no citām izcelsmes valstīm. Izcelsme:
Country			Tējas lapas no Indijas un Šrilankas.
Country			.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 5

01-Jul-2019 17:03

Spec. / Rev. 66410252IS / 3

Description LCON PURE LEAF English Breakfast UFS

Created By Beata Weychan

Created On 01-Jul-2019 12:48:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 01-Jul-2019 17:02:09

Language Latvian

Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selerijas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinepes un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	suitable by formulation, certification required
Košers	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	suitable by formulation, certification required
Vegānu diēta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
veģetāriešu diēta (kas iekļauj)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Dabisks	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohols	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Paziņojumi

Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Tea Blend Fully RA (Rainforest Alliance) Certified	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 2	Blended and Packed in Morocco using ingredients from other Origins.	
Norāde 3	.	
Norāde 4	.	
Norāde 5	.	
Norāde 6	.	

Norāde 1 (note)

RAC

Additional Claims

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Origin: Tea Leaves of India and Sri-Lanka	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 2	Descriptor: Well-balanced, bold black tea.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 3	A= Production date: DD/MM/YYYY	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 4	B = Best before end : MM/YYYY	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>

UFS Productspecification

Page 3 of 5

01-Jul-2019 17:03

Spec. / Rev. 66410252IS / 3

Description LCON PURE LEAF English Breakfast UFS

Created By Beata Weychan

Created On 01-Jul-2019 12:48:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 01-Jul-2019 17:02:09

Language Latvian

Current On

Additional Claims [Continued]

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 7	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 8	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 9	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 10	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 11	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 12	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 13	.	<input checked="" type="checkbox"/>

Norāde 1 (note)

ODA

Norāde 2 (note)

ODZ

Norāde 3 (note)

KGZ

Norāde 4 (note)

KLZ

Norāde 5 (note)

ALK

Norāde 6 (note)

FFR

Norāde 7 (note)

OLVK

Norāde 8 (note)

VEG

Norāde 9 (note)

VGN

Norāde 10 (note)

VGB

Norāde 11 (note)

OOFA

Norāde 12 (note)

OOKO

Norāde 13 (note)

OOMR

Norāde/atsaukšana

Marketing Claims:

UFS Productspecification

Page 4 of 5

01-Jul-2019 17:03

Spec. / Rev. 66410252IS / 3

Description LCON PURE LEAF English Breakfast UFS

Created By Beata Weychan

Created On 01-Jul-2019 12:48:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 01-Jul-2019 17:02:09

Language Latvian

Current On

Norāde/atsaukšana [Continued]

Name: ENGLISH BREAKFAST

Variant Specific Copy: Long-leaf Assam and Ceylon black teas blended to deliver a well-balanced cup.

Legal Denomination: Assam black tea, Ceylon black tea

Romance Copy: Pure Leaf® long leaf teas are simply picked, rolled and dried, to craft exceptional flavour.

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

Lietošana: Vienai tasei: Iemērkot vienu piramīdas formas maisiņu tikko vārītā ūdenī uz 1 minūti maigākai garšai un uz 3 minūtēm intensīvākai garšai.

Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no spēcīgiem aromātiem.

Drošības noteikumi

.

Izmešanas instrukcijas

.

Receptes intrukcija

<ANY File or Image>

Recipe Instruction

.

Uzturvērtība

Uzturvērtība

Data provided for 100ml/100g of final product when infused in 200ml of boiling water. GDA calculations are based on consumption of 100ml of final infused product and are calculated using the GDA information given below;

2000 kcal; 90g sugar; 70g fat; 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult's GDA.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
Porcija	200ml

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	gatavota produkta 100	gatavota produkta 100	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ		<17	
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal		<4	
Olbaltumvielas	-	g		<0.5	
Ogļhidrāti	-	g		0	
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g		0	

UFS Productspecification

Page 5 of 5

01-Jul-2019 17:03

Spec. / Rev. 66410252IS / 3

Description LCON PURE LEAF English Breakfast UFS

Created By Beata Weychan

Created On 01-Jul-2019 12:48:45

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 01-Jul-2019 17:02:09

Language Latvian

Current On

On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values	Īpatnība	UOM	Ķatavota produkta 10	Ķatavota produkta 100	Porcija
Tauki	-	g		0	
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	g		0	
Tauki no tiem	transtaukskābes	g		0	
Šķiedrvielas	Diētisks	g		0	
Salt	as NaCl	g		0	

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	n/a	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	<1	GDA
Olbaltumvielas	-	50	n/a	GDA
Ogļhidrāti	-	260	n/a	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	0	GDA
Tauki	-	70	0	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	20	0	GDA
Šķiedrvielas	Diētisks	n/a	n/a	GDA
Salt	as NaCl	6	0	GDA

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija

LV / LT / EE:

Izplatītājs / Tiekējas / Turustāja:

Unilever Polska Sp. z o. o.,

Al. Jerozolimskie 134,

02-305 Warszawa,

Polija/ Lenkija / Poola

Info līnija: 80 200 990

Infolinija: 8 800 70070

Infotelefon: 800 2004

Vietējā informācija